
UCHWAŁA NR VI/311/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia  2022 r. 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz § 23 Zarządzenia  Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2018 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi (I zmiana) i Zarządzeniem Nr 51/2019 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 10 lipca 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi (II zmiana)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego                          

w Zduńskiej Woli, zgodnie  z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski



Załącznik do Uchwały Nr VI/311//22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia ……………………. 

Lp. Nazwa Ilość Numer 

inwentarzowy 

Rok 

produkcji 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

księgowa 

brutto w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

   Środki trwałe – k-to 

011  

    
 

   Grupa 4      

1 Zestaw komputerowy: 

jedn. Centr. Actina 

Sierra W 7P 300 MT 

1 1454/4/Z/10/Z/1a 2010 2 244,80 2 244,80 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  

2 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna INF 

1 1672/4/Z/14/Z/I 2015 1 911,05 1 911,05 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

3 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna INF 

1 1667/4/Z/14/K/7a 2014 1 697,40 1 697,40 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  

4 Zestaw komputerowy: 

jedn. Centr. ZETAN 

Business 2015 ASR, 

Windows 8.1 

1 1854/4/Z/15/Z/3b 2015 1 803,84 1 803,84 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

5 Zestaw komputerowy: 

jedn. Centr. ZETAN 

Business 2015 ASR 

1 1855/4/Z/15/Z/3b 2015 1 803,84 1 803,84 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

6 Zestaw komputerowy: 

jedn. Centr. ZETAN 

Business 2015 ASR, 

Windows 8.1 

1 1862/4/Z/15/K/7a 2015 1 911,05 1 911,05 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  



7 Notebook Acer E5—

771G i3-

4030U/4GB/500/GF82

0M/W8.1PR 

1 1866/4/Z/15/Z/24 

 

2015 2 525,98 2 525,98 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

   Grupa 6      

1 Przenośny zestaw 

nagłaśniający ZP-40 

1 1515/6/T/12/Z/I 2012 5 164,77 5 164,77 0,00 Uszkodzone głośniki             

i mikrofon 

   Pozostałe środki 

trwałe  w 

użytkowaniu – k-to 

013 

    

 

   Grupa 2      

1 Szafa BHP 1 482/2/Sz/91/Z/I  1991 2,73 2,73 0,00 Uszkodzone drzwi 

2 Szafka kontener 

46x75x43 

1 2255/2/Sz/15/Z/3b  2015 330,36 330,36 0,00 
Uszkodzone szuflady 

   Grupa 4      

1 Biurko kontener 1 146/4/B/99/Z/25  1999 439,20 439,20 0,00 Uszkodzony blat 

2 Switch Cisco 2950x24  1 1375/4/Z/07/K/2b  2007 3 780,78 3 780,78 0,00 Uszkodzony 

3 Biurko  1 1580/4/B/09/Z/12 2009 473,45 473,45 0,00 Uszkodzony blat  

i drzwiczki  

4 Biurko 140x60x84 1 2352/4/B/17/Z/5 2017 750,00 750,00 0,00 Uszkodzony blat  

i drzwiczki 

   Grupa 5      

1 Stół 1 658/5/St/92/Z/I  1992 8,00 8,00 0,00 Uszkodzony blat 

   Grupa 13      

1 Wycinak na fotografie 1 1076/13/I/01/Z/23 2001 404,49 404,49 0,00 Uszkodzony element 

tnący 

2 Półka wisząca 1 1115/13/I/01/Z/11  2001 671,00 671,00 0,00 Uszkodzona 

3 Monitor LCD wraz z 

oprogramowaniem i 

instalacją 

1 1531/13/I/08/ZON/28 2008 2 157,00 2 157,00 0,00 Uszkodzona matryca 



4 Urządzenie 

wielofunkcyjne Epson 

AL-M200Dn 

14 2050÷2063/13/I/15/U

ż.1.15/Uż 

2015 479,70 6 715,80 0,00 Uszkodzone zespoły 

utrwalające 

5 Dysk zewnętrzny HDD 

WD 2TB USB 3.0 2,5”   

1 2313/13/I/16/Z/11 2016 399,00 399,00 0,00 Uszkodzony 

6 Urządzenie 

wielofunkcyjne UTAX 

2550ci 

1 2356/13/I/17/GŻ/3 2017 3 493,20 3 493,20 0,00 Uszkodzony bęben               

i zespół utrwalający 

   Grupa 14      

1 Aparat telefoniczny 

Samsung Galaxy J3 

1 2342/14/A/17/K/6 2017 60,27 60,27 0,00 Uszkodzony mikrofon  

i bateria 

2 Aparat telefoniczny 

Huawei Y6 II LTE 

1 2345/14/A/17/Z/K/6 2017 207,87 207,87 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz i bateria 

3 Telefax laserowy 

KXFL613 

1 1527/14/A/08/K/5a 2008 1 376,16 1 376,16 0,00 Uszkodzony 

   Grupa 15      

1 Urządzenie 

wielofunkcyjne 

Kyocera Ecosys 

M2135dn 

1 2759/15/Ko/20/Z/25 2015 Część 

zestawu 

Część 

zestawu 

0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

   Ewidencja 

pozabilansowa-

ilościowa 

     

   Grupa I      

1 Czajnik 

bezprzewodowy 

Gorenje 

1 I/112/Z/13 2017 105,65 105,65 0,00 Uszkodzona grzałka 

2 Dzbanek filtrujący 

Aquaphor 2,5l 

1 I/119/Z/8 2008 23,07 23,07 0,00 Uszkodzona obudowa 

3 Czajnik 

bezprzewodowy 

Kernau 

1 I/125/Z/4  2018 115,00 115,00 0,00 Uszkodzona obudowa 



4 Czajnik 

bezprzewodowy 

Gorenje 

1 I/134/Z/I   2019 113,99 113,99 0,00 Uszkodzona obudowa 

   Grupa II      

1 Lampa biurowa 1 II/22/Z/24 2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona obudowa  

i żarówka 

2 Lampa biurkowa 

czarna 

1 II/28/Z/11 2014 77,00 77,00 0,00 
Uszkodzona oprawa 

3 Lampka biurkowa 

srebrna 

1 II/35/Z/3b 2014 77,00 77,00 0,00 
Uszkodzona oprawa 

   Grupa III      

1 Gaśnica 1 III/1/Z/I  1995 12,70 12,70 0,00 Uszkodzona 

2 Gaśnica proszkowa 

GP-6 

1 III/38/ZON/ar.  2013 98,40 98,40 0,00 Uszkodzona 

   Grupa IV      

1 Godło 1 IV/3/Z/3a 2000 5,00 5,00 0,00 Uszkodzone 

obramowanie 

2 Godło 1 IV/3/Z/24 2000 5,00 5,00 0,00 Uszkodzone 

obramowanie 

   Grupa VI      

1 Szlifierka kątowa 

125/1010W  

 

1 VI/63/Z/I  2010 159,00 159,00 0,00 Uszkodzony silnik 

2 Pamięć USB Kingston 

8 GB 

 

1 VI/82/Z/1a 2011 39,00 39,00 0,00 Uszkodzony, brak 

odczytu 

3 Pamięć USB Kingston 

8 GB 

1 VI/82/Z/1a 2011 39,00 39,00 0,00 Uszkodzony 

4 Pamięć USB Kingston 

8GB 

1 VI/86/Z/22 2018 28,00 28,00 0,00 Brak odczytu 

5 Ciśnieniomierz 1 VI/138/Z/25 2015 109,00 109,00 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 



6 Pamięć USB 8GB 1 VI/145/Z/11  2015 35,01 35,01 0,00 Uszkodzony 

7 Latarka Tiross TS1155 

Cree 10W 

1 VI/253/ZON/28 2015 69,00 69,00 0,00 Uszkodzona 

8 Switch NETIS 5 port 

ST3105S 

1 VI/256/Z/24  2016 39,00 39,00 0,00 Uszkodzony 

9 Pamięć Kingston 

DataTraveler 16 GB 

1 VI/269/Z/I 2017 40,00 40,00 0,00 Uszkodzony 

10 Pamięć Kingston 

DataTraveler 16 GB 

1 VI/271/Z/I 2017 40,00 40,00 0,00 Uszkodzony 

11 Ciśnieniomierz LD 100 

stacjonarny 

1 VI/275/Z/26  2017 90,00 90,00 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

12 Dysk zewnętrzny HDD 

Toshiba 1 TB 2,5” 

USB 3.0 

1 VI/283/Z/11 2017 239,00 239,00 0,00 Uszkodzony, brak 

odczytu 

13 Router Netis ADSL 

DL4310 

1 VI/287/Z/24 2018 99,00 99,00 0,00 Uszkodzony 

14 Switch Netis 5 port 1 VI/307/Z/22 2018 49,00 49,00 0,00 Uszkodzone porty 

15 Pamięć Kingston 32 

GB 

1 VI/364/Z/1a 2019 29,00 29,00 0,00 Uszkodzony 

16 Switch Netis 5 port 

ST3105S 

1 VI/434/Z/23  2019 38,93 38,93 0,00 Uszkodzony 

17 Drukarka OKI B431d 

 

1 VI/440/Z/1 2005 25,00 25,00 0,00 Uszkodzona głowica 

18 Drukarka OKI B431d 1 VI/441/Z/4 2005 25,00 25,00 0,00 Uszkodzona głowica 

   Grupa VII 

 

     

1 Telefon Panasonic KX-

TG6412PDJ 

1 VII/47/Z/1a 2010 249,00 249,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

2 Aparat telefoniczny 1 VII/47/Z/2b 2010 249,00 249,00 0,00 Uszkodzona słuchawka 

3 Aparat telefoniczny 1 VII/66/ZON/28 2015 83,64 83,64 0,00 Uszkodzona słuchawka 

4 Aparat telefoniczny 

Panasonic 

1 VII/70/Że/27d 2015 109,00 109,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 



5 Telefon Panasonic KX-

TG2512PD – 2 słuch. 

1 VII/84/Z/12  2017 199,00 199,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

   Grupa IX      

1 Krzesło tapicerowane 

 

1 IX/8/Z/I 2000 5,00 5,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

2 Krzesło tapicerowane 1 IX/12/Z/4 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

 

3 Krzesło tapicerowane 

 

1 IX/17/Z/11 2000 14,00 14,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

4 Krzesło tapicerowane 

 

1 IX/17/K/3 2000 14,00 14,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

5 Krzesło obrotowe 1 IX/42/Z/11 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i teleskop 

6 Krzesło obrotowe 1 IX/42/ K/9 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i teleskop 

7 Krzesło obrotowe 1 IX/43/Z/4 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko  

 

8 Krzesło obrotowe 1 IX/55/Z/22  2000 1,00 1,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

 i  teleskop               

9 Krzesło obrotowe 1 IX/57/Z/3b 2000 220,00 220,00 0,00 Uszkodzone oparcie  

i teleskop 

10 Krzesło tapicerowane 1 IX/67/Z/11 2002 0,04 0,04 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i oparcie 

11 Krzesło obrotowe 1 IX/112/Z/I 2007 149,00 149,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i oparcie 

12 Krzesło obrotowe 1 IX/121/Z/I 2009 159,00 159,00 0,00 Uszkodzony teleskop   

i regulacja oparcia 

13 Krzesło metalowe – 

tapicerowane 

1 IX/130/ZON/27 2011 75,03 75,03 0,00 Uszkodzone siedzisko 

14 Krzesło obrotowe  1 IX/158/GŻ/5 2015 159,00 159,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i teleskop 

   Grupa X      



1 Fotel 1 X/13/K/9 2002 0,60 0,60 0,00 Uszkodzone nogi  

2 Fotel 1 X/13/K/9 2002 0,60 0,60 0,00 Uszkodzone nogi  

i siedzisko 

   Grupa XI      

1 Kalkulator 1 XI/5/Z/3a  2019 72,45 72,45 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

2 Kalkulator 1 XI/20/Z/3b 2000 60,00 60,00 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

3 Kalkulator Casio D-

20L 

1 XI/42/Z/13 2005 60,88 60,88 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz i klawisze 

4 Kalkulator Citizen CT-

600 

1 XI/88/Z/3b  2016 73,80 73,80 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

5 Kalkulator Vector DK-

209DM 

1 XI/96/Z/3a 2017 28,91 28,91 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

6 Kalkulator Citizen   

CT-600J  

1 XI/110/Z/3c   2000 34,00 34,00 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz i klawisze 

   Grupa XIII      

1 Popielnica stojąca 1 XIII/8/Z/I 

 

2000 10,00 10,00 0,00 Uszkodzona 

2 Kosz na śmieci 1 XIII/14/Z/3b 

 

2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

   Grupa XIV      

1 Wieszak stojący 1 XIV/3/Z/I 1999 0,02 0,02 0,00 Uszkodzony 

2 Stół kuchenny olcha 1 XIV/56/Z/22  2003 114,00 114,00 0,00 Uszkodzony blat 

3 Ława 1 XIV/100/K/9 2009 149,99 149,99 0,00 Uszkodzone nogi i blat 

4 Biurko komputerowe 1 XIV/101/Z/11 2009 248,00 248,00 0,00 Uszkodzony blat 

5 Stolik 70x70x70 1 XIV/143/GŻ/5  2015 207,67 207,67 0,00 Uszkodzony blat 

6 Drabina aluminiowa 5-

stopni 

1 XIV/146/Z/11  2015 74,86 74,86 0,00 Uszkodzone szczeble 

7 Kontener na kółkach 1 XIV/159/Z/2b 2016 270,00 270,00 0,00 Uszkodzona 

8 Półka ścienna 1 XIV/212/GŻ/2 2018 39,99 39,99 0,00 Uszkodzona 

9 Półka ścienna 1 XIV/213/GŻ/2 2018 39,99 39,99 0,00 Uszkodzona 



10 Półka ścienna 1 XIV/214/GŻ/2 2018 39,99 39,99 0,00 Uszkodzona 

11 Kontener biurkowy 

72x50cm 

1 XIV/228/K/2a 2018 370,00 370,00 0,00 Uszkodzone kółka  

i szuflady 

 

   Grupa XV      

1 Wentylator stojący 

WT-1040SB 

1 XV/42/Z/23    2014 109,00 109,00 0,00 Uszkodzony silnik 

2 Wentylator stojący 

Vitalux 

1 XV/52/GŻ/2 2016 89,99 89,99 0,00 Uszkodzony silnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


